
Zápis: Studentský (žákovský) parlament (SP) – 3. 10. 2017 

Přítomni: viz seznam 

Program: 

 SP vyslechl stanovy o studentském parlamentu 

◦ Tyto stanovy byly poté na základě hlasování přijaty téměř jednohlasně (dva členové se 

zdrželi hlasování) 

 Byl vznesen návrh týkající se organizace studentský parlamentních voleb 

◦ Návrh byl odmítnut z důvodu nedostatku času na přípravu 

 Zástupci tříd byli seznámeni s plánovaným suit-up dnem (nepovinné) a dostali za úkol 

informovat spolužáky 

◦ Prosba o uzpůsobení klimatu školy společenským oděvům nebyla vyslyšena 

 R. Bartoníček zdůraznil důležitost oslavného průvodu, který se bude konat ve středu 25.10. 

◦ Členové SP budou apelovat na spolužáky, aby se na průvod dostavili 

 R. Bartoníček vyslechl připomínky studentů ohledně problematiky psaní testů ihned po 

návratu z výměnného kurzu či během trvání pobytu studentů z cizí země. 

 Projednány byly I problémy týkající se hromadění batohů u vchodu do školní jídelny  

◦ Bude vytvořen odkladný prostor před vchodem do prostoru jídelny 

 

Úkoly do příští schůzku: 

 Vynalezení způsobu, kterým přimět studenty navštěvovat vánoční dílny 

 Sledování situace před školní jídelnou, vážnost předbíhání ve frontě a problematika 

bezohledného odkládání batohů 

 

 

Zapsal: Adam Uličný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


